
 
 

KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Motioner 

 
 

2003:12 

  
  
2003:12 Motion av Birgitta Holm (m) om namngivandet av 

skattepengar efter statsministrar/statsråd 
 
 
Den socialistiska majoriteten i riksdagen, kommunen och landstinget har sedan 
valet höjt våra skatter rejält. Samtidigt inställs de reformer som har motiverat 
skattehöjningarna en efter en.  
 Det förvånar inte stort eftersom socialismen i grunden bygger på den 
marxistiska devisen "från var och en efter förmåga, åt var och en efter behov". 
Varje försök att klara av en sådan ekvation är dömt att misslyckas, de 
upplevda behoven är alltid större än förmågan att betala.  
 Därför räcker inte ens de mest hutlösa skattehöjningar till att leverera de 
projekt som krävs för att befolkningen ska vara nöjda. Och eftersom 
svenskarna fortsatt lever i den illusion där de tror sig kunna leva på alla andra 
svenskars bekostnad pågår en ständig kamp för att försöka tala om att 
skattebetalarna får mer än de betalar. Den sker på två fronter: dels döljs de 
skatter som faktiskt betalas, dels försöker statsmakterna ge intrycket av att det 
som levereras ursprungligen kommer från staten, snarare än från 
skattebetalarna själva. 
 Ett exempel på detta är de ständiga försöken att sätta 
skatteutjämningssystemet i relation till statsbidragen. De pengar staten berövar 
stockholmarna sägs till stora delar uppvägas av att staten ju ger tillbaks flera 
miljarder i statsbidrag.  
 Men de pengarna är redan betalda av stockholmarna via statsskatten. De 
pengarna är inte statens att disponera, utan redan från början stockholmarnas. 
 Det andra tydliga exemplet är namngivandet av skattemedel. I ett plötsligt 
animistiskt infall har socialdemokratiska politiker namngivit skattemedel för 
att ge sken av att det är socialdemokratiska statsråd som är alla goda gåvors 
givare.  
 Genom att benämna av riksdagen beslutade bidrag till olika verksamheter 
"Persson-pengar" eller "Wärnersson-pengar" sänder regeringen signalen att 
Göran Persson eller Ingegerd Wärnersson skulle ha något med pengarna att 
göra. 
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 Det är falskt. De pengar riksdagen har att besluta över är svenska folkets. 
Det är svenska medborgare som blivit beskattade, och det är svenska 
medborgare som står för fiolerna inte politikerna.  
 Med anledning av detta yrkar jag att kommunfullmäktige beslutar 
  att   Stockholms stad i fortsättningen inte använder dessa stadsrådsnamn 

när man pratar om pengar som tillförs kommunen utan benämner 
dem med just vad de är nämligen våra skattepengar. 

 
Stockholm den 25 april 2003 
 

Birgitta Holm 
 


